
Uchwała Nr XXXIV/289/05
Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 31 marca 2005 roku

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XIX/142/2000 Rady Miejskiej w Drezdenku w sprawie 
                    utworzenia środków specjalnych w oświatowych jednostkach budżetowych 
                    prowadzonych przez Gminę Drezdenko
                    

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2003r., Nr 15, poz. 148) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminy (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

uchwala się, co następuje:

§ 1

Uchyla się z dniem 31 marca 2005r. Uchwałę Nr XIX/142/2000 Rady Miejskiej w Drezdenku
z dnia 28 marca 2000r. w sprawie utworzenia środków specjalnych w oświatowych jednostkach
budżetowych prowadzonych przez Gminę Drezdenko.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Jerzy Skrzypczyński



U z a s a d n i e n i e

W związku z ustawą z dnia 25 listopada 2004 roku o zmianie ustawy o finansach

publicznych oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 273 z 2004 r. poz. 2703) likwiduje

się konta specjalne utworzone w jednostkach budżetowych


